СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.09.2015     106

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О награждении

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета

депутатов  муниципального  образования «Инзенский район» Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. На основании  ходатайств  директора областного государственного

бюджетного  профессионального  образовательного учреждения «Инзенский

государственный  техникум  отраслевых технологий, экономики и права»

Н.М.Ёлчевой     (прилагаются)    наградить  Почётной грамотой Совета

депутатов муниципального образования «Инзенский район»:

  1.1. Абрамову Кристину Александровну,  инспектора отдела кадров, за

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

компетентность в работе  с кадрами и в связи с 175-летием профессионального

образования  Ульяновской области и 75-летием профессионально-

технического образования Российской Федерации;

1.2. Жукова Александра Васильевича, мастера производственного

обучения, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание,

развитие  и высокие достижения в подготовке квалифицированных рабочих,

служащих и в связи с 175-летием профессионального образования

Ульяновской области и 75-летием профессионально-технического образования

Российской Федерации.

2 .Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Гуряшина В.А.
2 53 31
вг1